UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY
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Wroctaw, dnia 12-03-2019 r,

Nr sprawy: USK/DZP/PN-53/2019
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw (6)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wroctawiu jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego pn: ,,Odczynniki dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii
Molekularnej- wyczerpanie.”, na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz, U. z 2018 r. poz. 1986 z péin. zm.) informuje, ze wplynely zapytania Wykonawcow,
jednoczesnie wyjadniajac co nastepuje.

Pytanie 1

§3a ust. 4- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przestanie dokumentdw .: instrukcja obstugi i uzytkowania w jezyku polskim
w formie papierowej i elektronicznej, wykaz punktéw serwisowych, kopie dokumentdw wraz z tlumaczeniem w przypadku
oryginalu w jezyku obcym: Certyfikat CE oraz Deklaracja Zgodnodci — wystawiona przez producenta razem z podpisang
mowg ?

Odpowiedz 1
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

Pytanie 2
§3 ust. 3 —~ Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacie postanowienia umownego na: ,Wykonawca wykona przedmiot

umowy zgodnie z ohowigzujgcymi przepisami, normami polskimi zharmonizowanymi z normami europejskimi. Towar, o
ktdrym mowa w ust. 1, Wykonawca zobowigzuje sie dostarczyé wiasnym transportem, na swdj koszt wraz z roztadunkiem,
w terminie do ..... dni { max. 14 dni dotyczy pakietdéw nr 1-25 oraz max. 21 dni dotyczy pakietow nr 27-43) od chwili
zlozenla zamdwienia e - mailem na adies & v neenn Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w
soboty, dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”?

Odpowiedz 2
Zapisy umowy pozostaja bez zmian

Pytanie 3

§3a ust. 8 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,Wykonawca zobowigzuje sie,
do reakcji na awarie w czasie krétszym niz 48 godzin w dni robocze.”

wiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian

Pytanie 4
§3a ust. 12 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydluZenie terminu umownego do 7 dni roboczych?

Odpowiedz 4
Zapisy umowy pozostaja bez zmian

Pytanie 5
§3b ust, 4 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode ha modyfikacje postanowienia umownego na: ,Czas oczekiwania na pojawienie

sie pracownika serwisu w miejscu awarli analizatora max. 48 godz. w dni robocze od chwili zgloszenia awarii droga
telefoniczna na nr ..., , potwierdzong faxem na fax. ...... Termin usuniecia usterki strony ustalajg na 7 dni liczac od
daty akceptacji kosztéw przez Zamawiajgcego .”?

Odpowiedz 5
Zapisy umowy pozostajg bez zmian
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Pytanie 6

§6 ust. 4 - Czy Zamawiajacy wyraZza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,Na wszystkich fakturach
dotyczacych niniejszego postepowania Wykonawca umiesci w widoczny sposéb numer umowy Zamawiajacego lub numer
zamowienia (zamdwien) Zamawiajacego.”?

Odpowiedz 6
Zapisy umowy pozostaja hez zmian

Pytanie 7
§7 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie postanowienia umownego?

Odpowiedz 7
Zapisy umowy pozostaig bez zmian

Pytanie 8
88 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,Zamawiajacy ma prawo do

sktadania reklamacji ilo$ciowych w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury i towaru, a jakosciowych w kazdym czasie
trwania umowy oraz podczas biegu terminu gwarangji i rekojmi. Reklamacje mozna ziozy¢ drogg elektroniczng (e-maik:
................................. ), podajac numer faktury, niezwltocznie potwierdzajac zgtoszenie na pismie.”

Odpowiedz 8
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

Pytanie 9
§8 ust. 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na modyfikacie postanowienia umownego na: ,Wykonawca odpowiada za wady

iloSciowe | jakosciowe dostarczonego towaru | gwarantuje wymiane na petowartosciowy towar w ciggu 7 dni roboczych od
chwili zgtoszenia na_;piémie przez Zamawiajgcego takich wad.”?

Odpowiedz 9
Zapisy umowy pozostaig bez zmian

Pytanie 10
§11 ust. 1 ~ Czy Zamawiajacy wyraZa zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 10%?

Odpowiedz 10
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

Pytanje 11
§11 ust. 2 ~ Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,Za opdznienie w dostarczeniu

poszczegolnych partii towaru [ub tez za opdénienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie
§ 8, Wykonawca zaptaci kare umowng w wysokosci 3 % wartosci niezrealizowanego zamodwienia za kazdy dzien opdinienia
oraz Wykonawca pokryje réznice kosztu zakupu tozsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania
Szpitala w ilodci wskazane] przez Zamawlajacego za kazdy dzien opdznienia.

Odpowiedz 11
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

Pytanie 12
§11 ust. 3 ~ Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,Za opdZnienie w wykonaniu

planowanego przegladu okresowego o ile nie nastapito ono z winy Zamawiajacego, Wykonawca zaptach kary umowne w
wysokosci 0,3 % wartosci brutto przegladow okresowych okreslonej w §....... umowy za kazdy dzien opdznienia.”?

Odpowiedz 12
Zapisy umowy pozostajg bez zmian ) ) o L
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Pytanie 13
§11 ust, 5 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreélenie postanowienia umownego?

Odpowiedz 313
Zapisy umowy pozostajg bez zmian

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach cigzy obowigzek uwzglednienia ww. odpowiedzi w tresci oferty.

Wszystkie odpowiedzi staja sie integralng czescig SIWZ
POUCZENIE

Wykonawcy przystugujg $rodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.).

Informacji, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, udziela Dziat Zakupdéw i Zamdwien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 / 784 — 27 — 65; tel.

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza — Radeckiego
we Wroctawiu

da Jellin
o
Kierownik Dziatu Zakupdw | Zamdwien Publicznych
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